

VEGA PLUS Sp. z o.o.

ul. Żytnia 18, 61-625 Poznań

NIP: 972-10-34-206

Tel.: 061 828 8668

Poznań, 3 czerwca 2009

LIST REFERENCYJNY DLA SYSTEMU CDN XL I FIRMY 2BSOFT Z GLIWIC

Jesteśmy firmą działającą od 2002 roku. Od 2003r. prowadzimy działalność usługową polegającą na doradztwie w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania. Mamy zamiar rozszerzyć działalność Spółki o handel na rynkach zagranicznych.

Użytkownikami systemu **CDN XL** jesteśmy od lutego 2009 roku. W codziennej pracy z systemem wykorzystujemy moduły *Administrator* oraz *Księgowość*. Moduł *Księgowość* umożliwia elastyczną budowę wielopoziomowego planu kont, dokonywanie zapisów księgowych pojedynczych i złożonych, generuje wymagane wydruki i zestawienia oraz zawiera mechanizmy, które przyspieszają dekretację i kontrolują jej poprawność. Import elektronicznych wyciągów bankowych, eksport płatności / zobowiązań do programów bankowych, automatyczne rejestrowanie dokumentów w rejestrze VAT i generowanie deklaracji VAT oraz automatyczne księgowanie dokumentów w oparciu o wzorce księgowe to tylko niektóre z licznych atutów modułu *Księgowość* systemu. System **CDN XL** pozwolił nam na uzyskanie przejrzystości finansowo-księgowej. Poza tym wiemy, że w każdej chwili możemy rozszerzyć program o kolejne moduły, które umożliwiają prowadzenie działalności np. handlowej, zakupując moduł *Zamówienia* oraz *Sprzedaż*, możemy w systemie **CDN XL** obserwować wszystkie etapy działalności począwszy od zlecenia klienta, przez przyjęcie i wydanie towaru z magazynu, wystawienie faktury i zaksięgowanie tych wszystkich operacji przy pomocy schematów księgowych. W tym zintegrowanym systemie mamy już pewne doświadczenie wynikające z faktu, że firmy, z którymi współpracujemy wykorzystują również w swojej działalności systemy **CDN**.

Wdrożenie systemu **CDN XL** przeprowadziliśmy przy pomocy firmy **2BSoft** z Gliwic. Firma ta jest znanym i cenionym na polskim rynku integratorem systemu **CDN XL**. Konsultanci firmy **2BSoft** są profesjonalistami w swojej dziedzinie, a wszelkie zgłoszenia bądź zlecenia realizują na bieżąco i zgodnie z naszymi oczekiwaniami.

Udzielamy referencji firmie **2BSoft**, polecając ją jako wysokiej klasy specjalistę w zakresie implementacji systemu **CDN XL**. Ponadto rekomendujemy **system CDN XL**, stanowiący nowoczesne i stabilne rozwiązanie informatyczne wspierające zarządzanie firmą.

Z poważaniem

VEGA PLUS Sp. z o.o.

ul. Żytnia 18
61-625 Poznań
Regon 634294960
NIP 972-10-34-206

GLÓWNY KSIĘGOWY

Joanna Barszcz